Prestação de serviços técnicos especializados de planejamento, organização e execução para a realização de concurso público 
de provas e títulos para o provimento de 100 (cem) cargos de Juiz Substituto e formação de cadastro de reserva. Valor total 
estimado: R$ 1.750.000,00 (um milhão e setecentos e cinquenta mil reais) até 5.000 candidatos inscritos (pagantes e isentos), 
e valor unitário de R$ 160,00 (cento e sessenta reais) por candidato inscrito (pagante e isento) excedente aos 5.000 candidatos. 
Período de vigência: Até homologação do resultado fi nal do concurso.